
Bezirk Oberer Neckar 2007/2008

Jungen U18 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Deisslingen 14 14 0 0 84:3 +81 28:0
2 TTC Seedorf 14 11 1 2 72:28 +44 23:5
3 TTC Wurmlingen 14 7 2 5 65:47 +18 16:12
4 TG Weigheim 14 7 2 5 59:53 +6 16:12
5 TTC Wurmlingen II 14 5 2 7 46:67 -21 12:16
6 TTC Rottweil 14 4 0 10 38:70 -32 8:20
7 TS Schramberg 14 2 2 10 32:73 -41 6:22
8 TTC Tuttlingen II 14 1 1 12 24:79 -55 3:25
9 TTC Wehingen zurückgezogen/gestrichen am 01.01.2008

 

Bemerkungen
Bitte beachtet den Spielort an Doppelspieltagen!!!

Spielleiter-Kontaktadresse
Baumgärtner, Sven, Winzinger Strasse 7, 78554 Aldingen, Mobil:
01752629090, Tel.: 07424502040, Geschäft: 0742494001270,
Fax: 07424502043, Fax Geschäft: 0742494001243, http://www.ttfc-
duerbheim.de, sbr@genial-media.de, sbr@ttgm365.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 14:00 (1) TTC Seedorf SG Deisslingen 1:6
So.
 

16.09.2007
 

09:00 h
 
09:00 h
 
10:30 h
 
10:30 h
 

TTC Wurmlingen
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TTC Tuttlingen II
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TTC Wurmlingen II
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
SG Deisslingen
Halle: Elta-Halle Wurmlingen

TTC Wurmlingen II
 
SG Deisslingen
 
TTC Tuttlingen II
 
TTC Wurmlingen
 

6:1
 

0:6
 

6:3
 

6:0
 

Sa.
 

22.09.2007
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TS Schramberg
Halle: Doppelsporthalle a...
TTC Rottweil
Halle: Doppelsporthalle a...
TTC Tuttlingen II
Halle: Doppelsporthalle a...
TTC Rottweil
Halle: Doppelsporthalle a...

TTC Wehingen
 
TTC Tuttlingen II
 
TS Schramberg
 
TTC Wehingen
 

6:0 Z
 

6:0
 

5:5
 

6:0 Z
 

Sa.
 

29.09.2007
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TTC Wehingen
Halle: Aubert Schule Deis...
SG Deisslingen
Halle: Aubert Schule Deis...
TTC Wehingen
Halle: Aubert Schule Deis...
TTC Rottweil
Halle: Aubert Schule Deis...

TTC Wurmlingen II
 
TTC Rottweil
 
SG Deisslingen
 
TTC Wurmlingen II
 

6:0 Z
 

6:0
 

6:0 Z
 

4:6
 

Sa.
 

13.10.2007
 

14:00 h
 
15:30 h/v
 

TTC Seedorf
Halle: Schulturnhalle Weh...
TG Weigheim
Halle: Schulturnhalle Weh...

TTC Wurmlingen
 
TTC Wurmlingen
 

6:3
 

5:5
 

Sa. 20.10.2007 16:30 v TS Schramberg TTC Rottweil 2:6
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Bezirk Oberer Neckar 2007/2008

Jungen U18 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

27.10.2007
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TTC Wurmlingen II
Halle: Turn-Festhalle Wei...
TG Weigheim
Halle: Turn-Festhalle Wei...
TG Weigheim
Halle: Turn-Festhalle Wei...
TTC Wurmlingen II
Halle: Turn-Festhalle Wei...

TS Schramberg
 
SG Deisslingen
 
TS Schramberg
 
SG Deisslingen
 

6:0
 

0:6
 

6:0
 

0:6
 

So. 28.10.2007 10:30 TTC Wurmlingen TTC Tuttlingen II 6:0
So.
 

04.11.2007
 

09:00 h
 
09:00 h
 
10:30 h/v
 
10:30 h/v
 

TTC Wurmlingen II
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TTC Tuttlingen II
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TG Weigheim
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TTC Wurmlingen II
Halle: Elta-Halle Wurmlingen

TG Weigheim
 
TTC Seedorf
 
TTC Tuttlingen II
 
TTC Seedorf
 

2:6
 

0:6
 

6:1
 

2:6
 

Do.
 

15.11.2007
 

18:00 t/h/v
 

TTC Rottweil
Halle: in Rottweil

TTC Seedorf
 

0:6
 

Do.
 

22.11.2007
 

19:30 t/h/v
 

TS Schramberg
Halle: in Schramberg

TTC Seedorf
 

0:6
 

So.
 

25.11.2007
 

09:00 h
 
10:15 h/v
 

TTC Wurmlingen
Halle: Elta-Halle Wurmlingen
TS Schramberg
Halle: Elta-Halle Wurmlingen

TTC Rottweil
 
TTC Wurmlingen
 

4:6
 

4:6
 

Sa. 01.12.2007 14:00 (1) SG Deisslingen TS Schramberg 6:0
Sa. 08.12.2007 14:00 t (1)

15:30 t
TG Weigheim
TG Weigheim

TTC Rottweil
TTC Seedorf

4:6
2:6

Do.
 

24.01.2008
 

19:00 h/v
 

TTC Wurmlingen II
Halle: Wurmlingen Schloß ...

TTC Wurmlingen
 

1:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

27.01.2008
 

09:01 h
 
10:00 h
 
10:00 h/v
 

SG Deisslingen
Halle: Wurmlingen Schloß ...
TTC Wurmlingen
Halle: Wurmlingen Schloß ...
TTC Tuttlingen II
Halle: Wurmlingen Schloß ...

TTC Tuttlingen II
 
SG Deisslingen
 
TTC Wurmlingen II
 

6:0
 

2:6
 

4:6
 

So.
 

10.02.2008
 

09:00 h
 
09:00 h/v
 
10:10 h/v
 
10:30 h/v
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen Albert ...
TTC Seedorf
Halle: Tuttlingen Albert ...
TTC Seedorf
Halle: Tuttlingen Albert ...
TG Weigheim
Halle: Tuttlingen Albert ...

TG Weigheim
 
TTC Wurmlingen II
 
TTC Tuttlingen II
 
TTC Wurmlingen II
 

3:6
 

6:0
 

6:1
 

5:5
 

Sa.
 

23.02.2008
 

14:00 t/h
 

TG Weigheim
Halle: Weigheim Turn und ...

TTC Wurmlingen
 

6:4
 

Sa.
 

08.03.2008
 

14:00 h
 
14:01 h
 
15:01 h
 
15:01 h
 

SG Deisslingen
Halle: Deisslingen Aubert...
TTC Wurmlingen II
Halle: Deisslingen Aubert...
TG Weigheim
Halle: Deisslingen Aubert...
SG Deisslingen
Halle: Deisslingen Aubert...

TG Weigheim
 
TTC Rottweil
 
TTC Rottweil
 
TTC Wurmlingen II
 

6:0
 

6:4
 

6:2
 

6:0
 

So.
 

16.03.2008
 

10:00 h
 
10:30 h/v
 
11:15 h/v
 
11:30 h/v
 

TTC Wurmlingen
Halle: Schramberg Gymnasi...
TTC Rottweil
Halle: Schramberg Gymnasi...
TS Schramberg
Halle: Schramberg Gymnasi...
TTC Rottweil
Halle: Schramberg Gymnasi...

TS Schramberg
 
TTC Seedorf
 
TTC Seedorf
 
TTC Wurmlingen
 

6:1
 

0:6
 

2:6
 

0:6
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Bezirk Oberer Neckar 2007/2008

Jungen U18 Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

30.03.2008
 

09:00 h
 
10:00 h
 

TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen Albert-...
TTC Tuttlingen II
Halle: Tuttlingen Albert-...

TTC Wurmlingen
 
TTC Rottweil
 

0:6
 

6:2
 

Sa.
 

05.04.2008
 

14:00 h
 
15:10 h/v
 

TTC Rottweil
Halle: Rottweil DoppSpoHa...
TTC Rottweil
Halle: Rottweil DoppSpoHa...

TS Schramberg
 
SG Deisslingen
 

2:6
 

0:6
 

Do.
 

10.04.2008
 

19:00 h/v
 

TTC Wurmlingen
Halle: Tuttlingen Albert-...

TTC Seedorf
 

5:5
 

So.
 

13.04.2008
 

09:00 h
 
09:15 h/v
 
10:30 h/v
 
10:45 h/v
 

TG Weigheim
Halle: Seedorf Turn und F...
TS Schramberg
Halle: Seedorf Turn und F...
SG Deisslingen
Halle: Seedorf Turn und F...
TS Schramberg
Halle: Seedorf Turn und F...

TTC Seedorf
 
SG Deisslingen
 
TTC Seedorf
 
TG Weigheim
 

1:6
 

0:6
 

6:0
 

1:6
 

Sa.
 

26.04.2008
 

14:00 h/v
 
15:30 h/v
 

TS Schramberg
Halle: Schramberg Gymnasi...
TS Schramberg
Halle: Schramberg Gymnasi...

TTC Wurmlingen II
 
TTC Tuttlingen II
 

5:5
 

6:1
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